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Nazwa
kwalifikacji:

Oznaczenie
kwalifikacji:
Numer zadania:

Kod arkusza:

Wersja arkusza:

Monta z, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jedno  stek przesytowych w systemach
energetycznych

ELE.O6

01
ELE.06-01-22.06-SG
SG

Lp. Elementy podlegaj ace ocenie/kryteria oceny
R1 Rezultat 1: Przyporz gdkowanie oznacze n literowych nazwom elementéw uktadu elektrycznego
' elektrowni
Zdajgcy w tabeli 1 w kolejnych wierszach wpisat:
R.1.1 G
R.1.2 F
R.1.3 A
R.1.4 B
R.1.5 J
R.1.6 D
R.1.7 E
R.1.8 H
R.1.9 C
R.1.10 |
R.2 Rezultat 2: Parametry transformatora potrzeb wka  snych
Zdajgcy w tabeli 2 w kolejnych wierszach wpisat:
R.2.1 630 kVA lub 630 000 VA
R.2.2 6,3 kV lub 6300 V
R.2.3 0,4 kV lub 400 V
R.2.4 6,46 kV lub 6458 vV
R.2.5 3
R.2.6 150 °lub 5 h
R.2.7 5,57 %
R.2.8 7477 W
R.2.9 tréjk at lub D
R.2.10 |Jgwiazda luby
R.3 Rezultat 3: Ocena rezystanciji izolacji uzwoje i transformatora
Zdajgcy w tabeli 3 wpisat:
R.3.1 Wspétczynnik K, dla GN/DNz: 1,79 lub 1,78
R.3.2 Warto$¢ dopuszczalna wedtug normy PN-E-04700 dla GN/DNz: 1,15
R.3.3 Ocena dla GN/DNz: pozytywna
R.3.4 Wspétczynnik K, dla DN/GNz: 2,31 lub 2,30
R.3.5 Warto$¢ dopuszczalna wedtug normy PN-E-04700 dla DN/GNz: 1,15
R.3.6 Ocena dla DN/GNz: pozytywna
R.4 Rezultat 4. Wyniki oblicze n rezystancji fazowych transformatora
Zdajgcy w tabeli 4 wpisat w wierszach:
R.4.1 1-R,794,85+0,01
R.4.2 1-Rg794,85iR: 793,95 +0,01
R.4.3 2-R, 785,79 +0,01
R.4.4 2-Rp 768,83 i R 766,77 £ 0,01
R.4.5 3-R, 761,70 £0,01
R.4.6 3-Rg 744,431 R 741,77 £0,01
R.4.7 1- Ry 794,55 +£0,01
R.4.8 2 - R 773,80 +£0,01
R.4.9 3 - Rfg 749,30 £0,01
R.4.10 |Uzwojenie DN - R;¢ 1,28 + 0,01
R.5 Rezultat 5: Ocena warto $ci rezystancji uzwoje n transformatora
Zdajgcy w tabeli 4 wpisat w wierszach:
R.5.1 1-06;0,04+0,01
R.5.2 2-06;1,55+0,01
R.5.3 3-06;1,65+0,01
R.5.4 Uzwojenie DN - 8 2,34 + 0,01
R.5.5 1 - Ocena spetnienia normy: pozytywna(y)
R.5.6 2 - Ocena spetnienia normy: pozytywna(y)
R.5.7 3 - Ocena spetnienia normy: pozytywna(y)
R.5.8 Uzwojenie DN - Ocena spetnienia normy: pozytywna(y)
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R.6 |Rezultat 6: Oceny wynikéw badania oleju transfor ~ matorowego i jego przydatno  $ci do eksploatacii
Zdajgcy w tabeli 5 w kolejnych wierszach:
R.6.1 wpisat pozytywny(a)
R.6.2 wpisat pozytywny(a)
R.6.3 wpisat pozytywny(a)
R.6.4 wpisat pozytywny(a)
R.6.5 wpisat pozytywny(a)
R.6.6 podkreslit spetnia i nadaje




